
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/77/2025 Rady Miejskiej Pieszyc z dnia 26 marca 2025 roku  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Rada Miejska Pieszyc uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XIII/77/2025 Rady Miejskiej Pieszyc z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wykreśla się zapis § 11 o brzmieniu:  

„§ 11. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 

z przeznaczeniem oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi 

na podstawie art. 169 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530).”. 

2. W załączniku nr 1 do wyżej wymienionej uchwały wykreśla się zapis o następującej treści:  

„Oświadczam, że znane mi są zapisy art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1222): „Kto wbrew obowiązkowi przekazuje dane statystyczne niezgodnie ze stanem 

faktycznym, podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2.”.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Małgorzata Moździerz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2528


		2025-05-16T10:16:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




